本社移転のお知らせ

拝啓 初春の候、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます

 この度弊社は 本社を下記住所へ移転することになりましたので謹んで

お知らせ申し上げます

 これを機に社員一同 気持ちも新たに さらに皆様のご愛顧を得られます

ように専心努力いたす所存でございますので 今後ともなお一層のご支援

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

  平成３１年２月吉日

日 国 サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表取締役社長  小 嶋 俊 一

記

業務開始日     平成３１年２月２５日（月）

移 転 先     〒101-0042

          東京都千代田区神田東松下町 17 ニッテン神田ビル 1階

電 話 番 号     ０３‐６２６０‐９４６３（代表）

Ｆ Ａ Ｘ     ０３‐６２６０‐９４６７

ＪＲ神田駅

地下鉄銀座線

ニッテン神田ビル 1階

 日国サービス㈱